
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об  установлении способа оплаты коммунальной услуги по отоплению 

на территории Омской области 

 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской 

Федерации от 29.06.2016 № 603 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления 

коммунальных услуг» постановляю: 

1. Установить способ осуществления потребителями оплаты 

коммунальной услуги по отоплению во всех муниципальных образованиях, 

расположенных на территории Омской области, – в течение отопительного 

периода. 

2. Настоящий Указ опубликовать на официальном сайте 

«www.pravo.gov.ru». 

 

 

Губернатор Омской области              В.И. Назаров 
 


